
COPIA PER IL CONTRIBUENTE
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.
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Periodo d’imposta 2015

Riservato alla Poste italiane Spa

N. Protocollo

Data di presentazione

I I I I I

COGNOME
SACCHI

Informatlva sul trattamento del dati personali ai sensi dell’an. 13 del D.Lgs. n. 196 deI 30 gIugno 2003 in materia di protezione
del dati personali

Con questa informailva rAgenzia delle Entrate spiega come utilizza i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuli alrinteressato. Infatti,
il d.lgs. n.196/2003, ‘Codice in materia di protezione dei dati personalr. prevede un sistema di garanzie a tutela da trattamenti che
vengono effettuati sui dati personali.

Finalità
del trattamento

I dati fomiti con questo modello verranno trattati dalfAgenzia delle Entrate esclusivamente per le finalità di liquidazione, accertamento
e riscossione delle imposte.
I dati acquisiti potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati solo nei casi previsti dalle disposizioni del Codice in materia di
protezione dei dati personali (ad. 19 del d.igs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste da I
combinato disposto degli artt. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, cosl come modificato dalla legge n. 133 del 6agosto2008 e
66-bis del D.P.R. n. 633 del 26ottobre 1972.
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l’applicazione dello strumento del cd. redditometro,
compresi i dati relativi alla composizione del nucleo familiare, I dati trattati ai fini dell’applicazione del redditometro non vengono
comunicati a soggetti esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all’Agenzia delle Entrate. Sul sito dell’Agenzia delle Entrate è
consultabile l’informativa completa sul trattamento dei dati personali in relazione al redditometro.

I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente per potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di di chiarazione dei
redditi.
L’indicazione di datì non veritteri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L’indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell’indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere
gratuitamente dall’Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
L’effettuazione della scelta per la destinazione dell’otto per mille dell’lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’ad. 47 della legge
20maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L’effettuazione dela scelta per la destinazione del cinque per mille dell’lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’arti, comma 154
delle legge 23 dicembre 2014 n, 190.
L’effettuazione delle scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoflativa e viene richiesta al sensi dell’ad.
12 del decreto legge 28dicembre2013. n. 149. convertito, con modificazioni, dall’ari. 1 comma 1, della legge 21febbraio2014, n.13.
L’effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore delle associazioni culturali è facoltativa e viene richiesta ai sensi
dell’ad. 1, corrra 985 della legge 28dicembre2015, n. 208.
Tali scelte, secondo d.lgs. n. 196 del 2003, comportano il conferimento di dati di natura ‘sensibile”.
Anche l’inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quah è riconosciuta la detrazione d’imposta. è facoltativo e
richiede il conferimento di dati sensibili.
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UNI

CODICE FISCALE

NOME
STEFANO

Conferimento del dati

Modalità I dati acquisiti verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alte finaNtà da
del trattamento perseguire, anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell’Agenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel rispetto delle misure di

sicurezza previste dal Codice in materia di protezione dei dati personali.
li modello può essere consegnato a soggetti integnediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d’imposta, banche,
agenzie postali, associazioni di categoria, professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione del modello
all’Agenzia delle Entrate.

Titolare L’Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest’ultimi per la sola attività di trasmissione, secondo quanto previsto dal d.igs. n. 19672003,
del trattamento assumono la qualifica di’ titolare del trattamento dei dati personali” quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto

controllo

Responsabili Il titolare del trattamento può awalersi di soggetti nominati ‘Responsabili”. In particolare, l’Agenzia delle Entrate si avvale, come
del trattamento responsabile esterno del trattamento dei dati, della Sogei S.p.a., partner tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo

dell’Anagrafe Tributaria,
Presso l’Agenzia delle Entrate è disponibile l’elenco completo dei responsabili,
Gli intermediari, ove si awatgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono rendeme noti i dati identificativi agli interessati.

Diritti dell’intorenato Fatte salve le modalità, già previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni dl variazione dati e per l’integrazione dei modelli di
dichiarazione e/o comunicazione f interessato (ad. 7 del d.tgs. n. 196 del 2003) può accedere ai propri dati personari per verificame
l’utilizzo o, eventuatmente, per correggetti. aggiomarli nei limiti previsti dalle legge, oppure per cancellarli o opporsi al loro trattamento.
se trattati in violazione di legge.
Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
Agenzia delle Entrate —Via Cristoforo Colombo 426 dd — 00145 Roma,

Consenso L’Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.
Anche gli intermediari che trasmettono la dichiarazione all’Agenzia delle Entrate non devono acquisire il consenso degh interessati per
il trattamento dei dati cosiddetti comuni (codice fiscale, redditi etc.) in quanto il loro trattamento è previsto per legge. Per quanto riguarda
invece i dati cosiddetti sensibili, relativi a particolari oneri deducibili o per i quak è riconosciuta la detrazione d’imposta, alla scelta
dell’otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell’lrpef, il consenso per il trattamento da parte degh intermediari viene
acquisito attraverso la sottoscrizione della dichiarazione e con la firma apposta per la scelta dell’otto per mille dell’lrpel del cinque per
mille e del due per mille deil’lrpef.
La presente lnformatlva viene data In via generale per tuttI I titolari del trattamento sopra IndIcatI.



i CODICE FISCALE COPIA PER IL CONTRIBUENTE

EPO DidnaieziuiiDichrarazjone integrativa I
DI DICHIARAZIONE Quadro Quadro Quadro Studi di Coii’ettiva integrativa Dichiarazione ri. a, ., e-tel Eventi

Redditi ira RW VO AC Settore Parametri I nei termini a favore integrativa DPR 322/gai I eccezionali

X

DAE DEL
CONTRIBUENTE Comune (o Stato esterni di nasota Pmvtncial.le.i Data di nascita Sesso

ben.,. i. elette cesena i

I l
ti ama meg e

TO 11 0511971 MX
Partita IVA (eventuale)

deceduto/a tutelato/a minore

6 7 8 lI 1111111

Accettazione uquidazone Immobili I Riservato al liguldatore ovvero al curatore fallimentare
O eredità giacente volontarie sequestrail I Stato Periodo d’imposta

I giara o mese ente ama mese anna

° I dai ai

RESIDENZA Comune Provincialeigle) C.a.p. codice comune

ANAGRAFICA

Da compilare solo se
variata dal 1/1/2015 Tipoiogia (era, piana. ecc.l indinno Numero CIVICO

alla data di presentazione
della dichiarazione

Frazione Data della vanazione Domcltiot 5/arte mese nane f’gcale Dichiarazione
, diverso dalla oretentata per

residenza I la pnma rotta 2

t TELEFONO Teietono Cellulare tndinzzo di posto elettronica
E INDIRIZZO Di POSTA prefisso numero

vS ELEURDNIcA
DOMICILIO FISCALE Comune ‘i Codice comune

AL 01(01(2015 I i—

I CLrDOMICILIO FISCALE °-«-.‘-

— AL 01(01/2016

2 RESIDENTE Coce fltcale ettero scalo estwo di residenze Cooca stato eatero t’a, resdena
5aiurrscker

ALL’ESTERO

DA COMPILARE Stato feonco. pmvinca. contea L;cahtàdrssdema NAZIONALITÀ
SE RESIDENTE
ALL’ESTERO NEL 2015 I Estera

lrdrtno

2 italiana

RISERVATOA CHI CO&e tscae icnofigatono) Cad.ce anca i

PRESENTALA IllIllIllIllIlI
gamameve l’vie

DICHIARAZIONE Cognome Nn eaao
PER ALTRI serrere la retasea esentai

M F

EREDE, CURATORE Data di nascita Comune (o Stato estero) dl nasota Prnvinctalsiet.i
FALLIMENTARE Eremo mese anna
o DELL’EREDITÀ,ecc.
lvederetahtoonhi RE930NZAA\eoRarcA Commr,e io Stato estero) Proida(eie) C.ao.

IO SE Div ERSOI
io ooMcruonscAt.E
ce Rarpresentante Frarone, sia e ne/gelo cvrco / lrthno estero Telefono
2 reaiderta ai[etiem prefisso nwner:e
e

Data ai naso proce2xa Prncechn rro Data !ne nen Co&ce fiscde societa o evita creanrte
° gaene mete rea ancora teiminata g,oe’o tese Cera
o i lt Il I 11111

i I i I 1111 11111

CANONE RAI

5 IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contnbuenti che esercitano attività dimoresa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE Codice fiscale dell’incaricato
TELEMAT1CA
Riservato all’incaricato Ricezione avviso telemalco controllo

la.
z Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 2 automabzzato dthiarazione Ricezione altra comunicazioni I&emabd,a
O
o

se ente
Data dell’impegno

s 12016
FIRMA DELL’INCARICATOa.

O
ci

VISTO DI Visto di contonaitàniasbeta ai sensi dell’arI. 35 del D.Lgs. n. 241/1 997 relativo a Redditi/IVA

CONFORMITÀ
Riservato al C.A.F. Codice ftacaie dei responsabile dei C.A,F, Cadice fiscale del C.AF.o al professionista

Codice fiscale del profeasionista
FIRMA DEL RE5PONSAEILE DEL c.A.r.o OEL PROFES5t0N15TA

Sì rilascia il visto dì conformità
ai sensi deII’art 35 del D.Lgs. n. 241/1997

CERTIFICAZIONE
Codice fiscale del professionista

TRIBUTARIA
RIservato
ai professionista Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal cedificatore che ha predisposto

la dichiarazione e tenuto le scntture contabili

FIRMA DEL PROFESSIONISTA
Si attesta la cenificazione ai sensi dell’ari. 36 deI D.Lgs. n. 241/1997

(‘) Da compilare per I soli modelli predisposti su togli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.

I
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COPIA PER IL CONTRIBUENTECODICE FISCALE

FamiliariFIRMA DELLA acanco RA RE RC RP RN RV CR RX CS RH RI. RM RR RT RE RF RG RD PS RG CE LM
DICHIARAZIONE x x x x x x x
Il contnbuente dichiara di aver
compilato e allegato i seguenti TR RU FC N. moduli VA
quadri ibarrara le casella che Invio avviso lelematico controllo Invio altre comunicazioni
interessano). I aulomatizzato dichiarazione all’intermediario telematiche all’intermediario
In caso di dichiarazione
integrativa. al posto della
barratura ‘nsenre gli appositi CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE FIRMA deICONTRIBUENTE dftrn p,...,,I. te drna.,.n.,.O5I
codici. Codica IL CONSENSO AL rRnAMENro

Situazioni particolari I Dei DAti SENSIBIU EVENTUALMENTE
INOICATINELLADICHIPaPZIONE (SACCHI STEF?INO)

ri Da compilare per i soli modelli predisposti tu fogli singoli, owero su moduli meccanograflcl a striscia continua,
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Z REDDITI DEI TERRENI

Esclusi i terreni ailestero
O’ da Includere nel Quadro RI
a

9 I reddlU domenicel. (col, I)

3 e agrario (coI. 3)
vamio Indlc.II
SEflZi operare

Ia rivelutazloni
a,
o

e,

PERIODO D’IMPOSTA 2015

FMflLIARI A CARICO

BARRARE LA CASELLA: i
CiCONIUQE
FI • PRIMO flOLIO 2
FFIOUO 3
A • A LT RO FA MI ISA RE
O • FiOUO CON DIOAUILflA 4

flh. CODICE FISCALE

PERSONE FISICHE

2016 REDDITI

“genzla Familiari a carico

L — ntrate QUADRO RA—Redditi dei terreni

Relerione dl parentela Codu. ascii. Iladicai il cadice t’cil, de icaniu1. ‘nubi i. non

C coNluaS

FI PRIMO
FIOUO

T ‘À D

P

r
F

crn4ruN.! It_tER)CRE DETRAflCE PE
FA’AiOUE CON ALUENO 4 Rrd I

5

A O

6

A O

A O

O i

i,. mesi rinoie dl Percentuale Detrazione

a cailco se anni detrazione 100%
I spellante affidamento

“Oli

I 15I$ ROU [9 O
I acancoonNsqes41s

edlo dcmiricale Reoa,to ag&,o pom,,o Canon. di affido Ca& Crea eAl Ctta.l
QUADRO A non rtvalut.to Ti:do non riveliate on1 I9ramenir.ccLSHco pe.ta.I n1fncndosfl SQOt$

Io

O
cd
O
a
O
O
a
o,
o,
04

o
z
Io

‘3

. o o a a I I i ‘O

.00 .00 00
RAi Raocito dooiinecde Reaano flalo Reoalo oomo,cSe

mpombae impomote non Imporible
‘I IO l3

.00 .00 .00

.00 00
:.

.00 ‘

.00 00
e I e

OD
‘O

RA3 ‘a
00 .00 00

:
fl_A 5 I I ‘3

.00 00 .00
I 2 3 4 5 i i i e a

00 .00 :00
RA6 i’

.00 .00 .00
i 2 4 a i i a

.00 .00 .00
RA7 i’

.00 .00 .00
I 2 3 4 o e T I i la

.00 .00 :00
RAS ,, i2

.00 .00 .00
I 2 3 4 0 7 i i li

.00 .00 .00
RA9 , li

00 .00 00
I 2 2 e a a i i a IO

.00 .00 .00
RAIO ‘I 12 IO

.00 .00 00

RAII ::: :: .00 : :
RA12 i, 12

.00 .00 .00
I 2 3 4 1 I i i i la

.00 .00 .00
RAI3 a, 12 li

00 00 .00

RA14
MO

2
,oo’

‘ MO
:

H c :
RAi?

.00 .00
,,

.00

.00 .00 .00
I 2 3 4 1 6 i i a la

.00 MO .00
RA1B ,, .3 13

.00 .00 00
. 3 2 I o i i i a io

.00 .00 .00
RA19 12

.00 00 00
. 2 5 4 1 4 7 e a la

.00 .00 00
RAZO

.00 .00 .00
I 2 5 4 5 i 7 i • O

.00 .00 ,00
RA21 lI 12 4

.00 .00 .00

RA22
.00

‘ ‘

:.
‘

.00

1 • e io

RA23 Somma colonne 11, 12 e 13 TOTALI .00 .00 .00

l’I Darrare la casella se si lralla dallo dosso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.
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COPIA PER IL CONTRIBUENTE

PERSONE FISICHE

2016
genzia *tt3a
c..w,ntrate

CODICE FISCALE
I I I

REDDITI

QUADRO RB — Redditi dei fabbricati

PERIODO D’IMPOSTA 2015

Mod.N. [0J1J

RBI
REDDITI Tassazione ordinaria

IMPONISILI I:

Rendilicatastàle - - Possesso Codiàé Canone
non rivalutata Utilizzo giorni percentuale canone dl locazione

633o i i€s 100
‘

.00

Cedolare secca 21%
4

.00

Abitazione prinopale
Cedolare secca 10% REDDITI soggetta a 1Mb
1, NON e

.00 IMPONIBILI

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

O

E SezIono I
Redditi dei fabbricati

Esdusi i fabbricati all’estero
da Includere nel Ouadro RL

lo

La rendIta catastale (col. 1)

4 va indlceta senza operare
‘ la rivalutazione
O

GO
a

o
z
GO

o.
e,
o

GO

Casi Codice c’datare casI peri.
petiruiad Ccrtruezlcn.fl Comune secca 1Mb

a
‘ L219

I,

Abt.ziereprindpele
immobili non locali I

, Seaseta • iuu
la

,00 665,00.00 .00
Rendita catastale - - Possesso Codice Canone Casi Codice cedatare casi pcit.

non rivalutata Utibzzo giorni percentuale canone di locazione paeoaterl censnuazlosell Comune eeore IMU
I 770023 65 ,391

e
7.553,00

7 e
‘L219

RB2 Ab azione rinci ale Ab - I ci
REO0IrI Tassazione ordinaria Cedotare secca 21% Cedotare secca 10% REDDItI oggettea tM Immobili non locali

IMPONIEILI 11 14 li NON le 7 le

29,00 .00 .00 IMpoNIalu .00 .00 .00
Renditp catastale - - - , Possesso Codice Canone Casi . Codice cedeiere ce.l pait

non nvalutata Ulitino gloml percentuale canone dl locazione periloaie,l c ofltlnaelIsael I Comune esosa 1Mb
1 3 3 4 5 e 7 e e li 12

.00 .00
RB3 Abitazione nnc sle Ablt I

RECOITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% Rorn soggelt?a M Immobili non locati re
IMpoNielu 13 4 5 NON le i? la

.00 .00 .00 IMPONI51U .00 .00 .00
Rendita catastale - Possesso Codice Canone Casi . Codice cedalai. cael parI.

non rivalutata Ulitizzo giorni percentuale canone dl locazione parilorieri csatnaazlanel I Comune lecce IMU
I 2 5 4 5 e 7 I e ti 2

.00 .00
RB4 Abitazione pnncipale - Abilerisse prirolpel.

REoolrI Tassazione ordlnana Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% Rtooirl soggetta a Mb Immobili non locali SaI a 11W
IMPONIOIU 15 14 ti NON 15 7 la

.00 .00 .00 iMpoNislu .00 .00 .00
Rendita catastale - Possesso Codice Canone Casi - Codice cedaiar. caal perI.

non rivalutata Utilizzo giornI percentuale canone di locazione p.rtcal.ri cantraazicn,rl Comune serra 1Mb
I 2 3 4 5 e 7 I e il 12

.00 .00
RB5

- Abitazione pnnopale - - Abftedan.pnaoipal.
REC0ITI Tassazione ordinana Cedolare secca 21% Cadolare sacca 10% Rpoorn soggetta a Mb Immobili non locali , .is.t, e IMU

IMPONIIIU 3 14 il NON te t i’

.00 .00 .00 iMpoNislu 00 .00 00
Rendita catastale Possesso Codice Canone Casi Codice OedaIara casi eart.

non rivalutata Utilizzo giorni percentuale canone dl locazione p.rersI.ri C ontruszicrli’I Comune cerca 1Mb
t 2 5 4 5 l 7 I e Il IS

.00 .00
RB6 -

- Abitazione pnncipale - Abeeslcn, prridpd.
Rtoolri Tassazione ordinana Cedolare sacca 21% Cedoiare sacca 10% RtOOITI soggetta a 1Mb Immobili non locali sre;sg.h e IMU

IMPONIBILI 5 14 lO NON le li

.00 00 00 iMpoNialu .00 .00 .00
Rendita cafsstaia - - - - Possesso Codice canone Casi - . Codice c,dsler. Casi peri.
non rivalutata Ulitizzo giorni percentuale canone di locazione partirslari Ccranunlsrn( i Comune cerca 1Mb

I 2 3 4 1 e 7 a a Il ‘2

.00 .00
RB7 - -

- Abitazione pnncipale - Ablsaene prdripele
RE° Tattaziona ordinaria Cedolara sacca 21% Cedoiare tocca 10% esool-ri soggetta a 1Mb Immobili non locali noneaaaefl aIMU

1MPONIBIb 3 4 15 NON Il Il il

.00 .00 00 IMpoNielu .00 .00 .00
Rendita calaataie - - - Possesso Codice Canone Caal - Codice Cedder. ceci parI.
non dvalutats Utilizzo giorni percentuale canone dl locazione pariioilad carina aclasel I Comune eeoa• IMU

2 3 4 5 5 7 5 a Il IO

.00 .00
RBB

- Adulazione pnnci sle - - Adtsdane prìsdps
REDotTI Tastaziona ordinaria Cedolara sacca 21% Cedoiare secca 10% RaooITI soggelta e IM immobili non locali nec aeaees. .1Mb

IMPONisiU 3 le IS NON il Il Il

00 00 00 IMpCNrBIU .00 .00 .00
Possesso Codice Canone Casi -

giorni percentuale csnone di locazione peisicsleri cosasaadsnel I

io

O

a

05
01

O
z
GO

O
Ui

O
cc
o.
GO

cc
O
ci.
z
o
o

RBS

Rendita cslastale - -

non dvslutats Utilizzo

.00

I REDDITI Tassaziona
IMPONIBiLI 13

a 4 5 a

ordinaria Cedolare secca 21%
I’

.00
Abitazione principale - -

Cedoisre secca 10% REODITI soggetta a 1Mb Immobili non locati
13 NON IS 17

.00 IMpONIBILI .00 .00

Codice cedot.r. Cccl peri.
Comune a.cca Mb

e al o

Abutedsnaprbrolpi.
pan asgsatt. e 1MU

la

,00.00 .00
REOCITI 13 4 I5 e020m CON 5 17 la

TOTALI RBIO tMPONiaiU 29,00 .00 .00 iepcosiu .00 .00 665,00
Imposta cedolare secca Imposta Imposta Totale Imposta Eccedenza Eccedenza

cedolere secca 21% cedolare sacca 10% cedolare sacca dichiarazione precedente compensata Mod. P24 Acconli versati
I 3 3 4 5 5

.00 00 00 00 00 00

RBII - Cedolara sacca risultante da 730/2010 o UNICO 2016 ——

rimbortata da 730/2016
Acconti sospesi trattenuta dai sostituto o da UNICO 2010 credito compensato F24 Imposta a debito Imposta a credito

7 t a io ii 12

-__________

.00 .00 00 .00 00 .00

Acconto cadotare sacca 2016RB12 Primo acconto .00 Secondo o unico accontb
Estremi dl re9lstrszione dat contrada csntrad rai Anna diori. 51cm dl

CadIce

tdenltficatlaeeaa traiNISezione Il N. 4 raa Mad, siii Niàiiia aòcàrùirMii ire aCda auperiari eaagg IcI/iMUaeaaaann

Dati relativi ai contratti RB2I 3 4 I 7 a a lo

di locazione
RB22

RB23 /

RB24

RB2S /
R026 /

RBZ7

RB2S

RB2B /

() earrare la casella se si tratta dello stesso terreno o delta stessa unità immobiliare del ngo precedente.
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COPIA PER IL CONThIBUENTE

PERIODO D’IMPOSTA 2015

CODICE FISCALEì: I -i —

*“PERSONE FISICHE

i2O16 REDDITI

1genzia QUADRO RC — Redditi di lavoro dipendente

aL. ntrate QUADRO CR — Crediti d’imposta Mod. N. 1 I

QUADRO RC RC1 Tipologia reddito ‘2 IndeteiminatoìDetenninato Redditi (punto le 3 CU 2016) ‘
45. 312.oo

REDDITIDILAVORO RC2 2 2 3.634.oo
DIPENDENTE

EASSIMILATI RC3 2 2 1 .572.oD

Sezione I RCI+ RC2 + RGC5 col, I —RC5 col. 2
Quota esente (Riportare in RNI ccl. 5)Redditi di lavoro RCS Quota esente frontatieri Campione d’Italia

; dipendente e assimilati
.00 .00 (di cui L.S.U,’ .00) TOTALE 73. 501.oo

Casi partIcolari RCS Periodo dl lavoro (giorni per i quell spettano le detrazioni) Lavoro dipendente ‘3 i 6 i 5 Pensione ‘ I I
Sezione Il RC7 Assegno del coniuge ‘ Redditi lpunto4e 5 CU 2016) 4. 147.00

ii Altri redditi assìmìlati
7 a quelli di lavoro RCS .00

,dipendente RC9 Sommare gli importi da RC?’ a RCS: riportare il totale al rigo RNI coi. 5 TOTALE 4 . 147.oo

Sezione III RLtenule Rilenute acconto Ritenute saldo Ritenuteacconto
Ritenute IRPEF e RitenutelRpEF addizionale regionale addizionai. comunale 2016 addizionale comunale 2015 addizionaI. comunale 2018

RCIO (punto 21 del tU 2018) (punto 22 del CU 2015) punto 25 del Qa16) (punto 27 del tu 2016) (punto 29 dal tU 2016)
eddizionali regionale

. e comunale allIRPEF ‘ 26. 820.oo 1. 194,oo 112,oo 313.oo 119.oo
ci

Sezione IV RC1 1 Ritenute per lavorisocialmente utili ,oo
Ritenute per lavori

.- aocalrr,en:e uttO e alt, ca RCl2Addizionale regionale IRPEF

Sezione V Cod ce bontfl doirua etoqata Toc4oga Quota redolo esente Quc’a TFR
Bonus IRPEF RCI4 (polO 391 cel tU 20181 (punto 392 dal Cu 2016) efszia%

4. 2 .00 00 CO

Sezione Vi -Alti dat Reddito al netto del contributo pensioni Contoburo scl;danietà trattenuto
RC1 5 453 CU 2016) ‘ (punto 451 CU 2016) 2

.00

QUADRO CR
CREDITI D’IMPOSTA Resi&m pmcad&iteddiwaalcne Creato anno 2015 d cii ccnpersatc nel Mcc. F14

sezione v CR7 t’ecito d irrposta per il nac4istc della prima casa I 2 3

Prima casa e canoni .00 .00 .00

non percepiti CR8 Credito d’imposta per canoni non percepiti 00

Sezione Iti Rea a,o precedente acttaratone ma comaensato nel Mod. P24
o Credito d’imposta CR9 1 2

incremento occupazione 3 .00
w

Sezione IV Aaia,e Cod ce fiscale N. rata Totale aed:to Rata arruate nesituo precedente ocuinzioM
Credito d’imposta CRI 0pnncìpete i 2 4

> per immobili colpiti - .00 .00 .00
g dal sisma in Abruzzo Impressi

Mari protessione Codice fiscale N. rata Rateazione Totale creato Rata annualea eCRllimm.,tii. i 2 1
.00 cca Perse

Sezione V uno rtntwe Toi.IPral0 Somma reir.tegnsaa Residuo ncederte &irazie t’so o arno 2015 a cut cotrper.sa:o nel Mcd. P24
Creolo d imposta renegro CR12 i ‘ 2 , 4 1 5

o artcpazi, to.’a pensione .,s .00 .00

Sezione Vi Creano wro 2015 a cia compensalo nel Mod. F24
E Credito d’imposta CR13 I 2
3 per mediazioni 00 .00

Sezione VII
Cred;to d’imposta Quota omd,to
ero9azioni cultura CR14 Spese 2015 Residuo anno 2014 Seconda rata creato 2214 noemita p&Wasparenia

i 2 3 4

.00 .00 .00 00

Sezione Vili Crad o arno 2015 a cui ccnwensao nel Mod, F24
Credito d’imposta CR16 2
negoz:azior,e e arbitrato co no
sezione IX Residuo precedente dlcliasarooe Creato ai mii conioensato nel Mori. P24 Creato res.cuo
Altn cred.ti d’imposta CR17 I 2 4

CO .00 CC 00
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COPIA PER IL CONTRIBUENTE

fl
PERSONE FISICHE

LJ2016
.

‘genzia
c,ntrate °.

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RC — Redditi dl lavoro dipendente

QUADRO CR — Crediti d’imposta

PERIODO D’IMPOSTA 2015

Mod.N. 0 2 I
QUADRO RC RCI Tipologia reddito ‘2 Indeterminato/Determinato Redditi (punto le 3 CO 2016) ‘ 22 . 983.oo
REDDITI Dl LAVORO RCZ 00
DIPENDENTE

EASSIMILATI RC3 ,oo

gsezlone I RCI+ RC2 + RGCS coi, I —RCS col. 2
Quota esente (Riportare in RN1 col. 5)Redditi di lavoro RCS Quota esente frontalierì Campione d’Italia

dipendente e assimilati
, .00 ,°° (di cui [.5.0.’ .00 ) TOTALE 00

I . 2Casi particolari RC6 Periodo di lavoro (giorni per i quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente Pensione
:3
g Seziono il RC7 Assegno det coniuge Redditi (punto 4e 5 CO 2016)

2
oo

ii Altri redditi assimilati
i’ a quelli di lavoro RCB 00

dipendente RC9 Sommare gli importi da RC7 a RCB; riportare il totale al rigo RNI col. 5 TOTALE .00
C

Sezione III Ritenute Ritenute acconto Ritenute salda Ritenuteacconto

Ritenute IRPEF e Rtlenu[elnPEP addizionate regionale addizionale comunale 2015 addizionato comunale 2015 addlzionale comunale 2016

addizionali regionale RCIO (punto 21 del cii 2016) (punto 22 dal cu 2016) (punto 26 del 0516) (punto 27 del CO 2016) (punto 29 del CO 2016)
i 2 3 4 5

• e comunale all’IRPEF .00 .00 .00 00 .00o
Sezione IV RCI I Ritenute per lavorisocialmente utili ao

lui Ritenute per lavori
socialmente utili e altri dati RCl2Addizionale regionale IRPEF .00
SezIone V Codice bonua $onus emoato Tipologia Quota reddito esente Quota TFR

Bonus IRPEF RCI4 (punto 391 del CO 2016)
2

(punto 392 del Co 2016) esenzione

Ci .00 .00 .00
Seztone VI -AItn dati Reddito al netto del contributo pensioni Contributo solidarietà trattenuto

RCI5(punto 453 Cii 2016) ‘ (punto45l CU 2016) .00.00

QUADRO CR
CREDITI D’IMPOSTA Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2015 di cui compensata nel Mod. P24

c’i CR? Credito d’imposta per Il riacquisto della prima casa 2 ao aozlono Il
Prima casa e canoni .00 .00 00

non percepiti CR8 Credito d’imposta per canoni non percepiti .00

Sezione III nesiduo precedente dichiarazione di cui compensata net Mod. P24Q Credito d’imposta CR9 I 2incremento occupazione .00 .00
in
Z SezIone IV Abitazione Codice fiscale N. rata Totale credito Rata annuale Residuo precedente dichiarazione

Credito d’imposta CRiOprincipate i 2
,ooper immobili colpiti .00 00

o dal sisma in Abruzzo Impress/

CR11 Altri protessione Codice fiscale N. rata Rateazione Totale credito Rata annuale
tu immobili 2 3 4 e

ReintegroSezione V Mao ante pasone Totate/Parziale Somma reintegrata Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2015 di cui compensato net Mod. F24
Credito d’imposta reintegro CR121 ‘ 2 3 4 5 e

o anticipazioni tondi pensione ,ao MO MO .00
Seziono VI Credito anno 2015 di cui compensata nel Mod. F24E Credito d’imposta CR13

3 per mediazioni oo
2

00

Seziono VII
Credito d’imposta Quota credito
emgazioni cultura CR14 Spesa 2015 Residuo anno 2014 Seconda rata credito 2014 ricevuta perbasparenza

t 2 3 4
.00 .00 .00 .00

Sozlone VIII
Credito dimposta CR16

Credito anno 2015 di cui compensata nel Mod, P24
I 2negoziazione e arbitrato .00 .00

Sezione IX , Residuo precedente dichiarazione Credito di cui compensata nel Mod. P24 Credito residuo
Altri crediti d’imposta CR17 I 2 3 4

.00 .00 .00 .00
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COPIA PER IL CONTRIBUENTE

PERSONE FISICHE

2016
n
, .genzla

ntrate •w

CODICE FISCALE

PERIODO D’IMPOSTA 2015

L_01_i
REDDITI

QUADRO RP — Oneri e spese

RP1 Spese sanitarie

- QUADRO RI’
ONERI E SPESE

Sezione I
9 Spese perle quali

spetta la detrazione
dimposta del 19% e del 25%

Le e p.c. m.4 oh.
venne indical. Inc. nni.nt.

‘0 s.nzs.ettrsn. I. fnnchlgla
41.1110 125.11

Per t’elenco
del codIci spes.

a consultare
te Tabeil. nelle lstn,zlonl

O
z
..1J

a
o,
ci

o,

Spese petologle esent
sostenute de familiari

.00

Spese sanItarIe comprenslve
dl franchigIa euro 12911

2
207oo

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologia esenti 2

RP3 Spese sanitarie per petsone con disabililà
2

RP4 Spesa veicoli per persone con disabilità
I 2

RPS Spese per racquisto di cani guida I oo

RP6 Spese sanitarie reteinate in precedenza
I

00

RP7 Interessi mutui ipotecati acquisto abitazione principale 3 944 .00

RPS Altre spese CodIccepe. 00

RPS Altre spese Codcnp.n
2

RPIO Altre spese Cedio. spesi
‘

00

RP1 I Altre spese c’do. spie.
‘

00

RPI 2 Altre spese tese. ep.ta 00

RPI 3 Altre spese codo, 0’C

RP14 Altre spese caio

RPISTOTALE SPESESU Cui

DETERMINARE LA DETRAZIONE

Sezione Il
Spese e oneri
per i quali spetta
la deduzione
dal redd,to complessivo

Pae,nazott
spese IIghI RP1.

RP2 e RP3

coi casele I unta Tota spese Ca,ìrgcare Implo rata. Attte npesa ‘I
cetrazione al 19%

T:tale soese
o anna RPI 2eÙoie 19% Con detraLore 2ti%

cot.2.RP2eRPO (caL2.col3)
I 2 5

78x 3.844x 3.922.oo 00

RP2I Contributi previdenziali ed assistenziali CO

RP22 Assegr.o al coniuge Coce flocale dal corrige

.00

RP2S Contnbuti per addetti ai serv5i domestici e familiari 162 .on
RP24 Erogazior.i liberali a favore dì ,sttuzìor.ì religiose 00

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilità 00

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codic,
I 2

. CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE
Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto

RP27 Deducibil;tà ordnaha oo 00

RP2B Lavoratori di prima occupazione .00 00

RP2B Fondi in squilibrio finanziario 00

RP3D Familiari a carico .00 00

. . . . . . Decotti dal soshltt, Qjow TFR Non dedotti dal eostihao
RP3I Fondo pens:one negoziale dipendentt pubblici I 2

02 .00 CD

RP32
Spese per acquisto o costruzione Data stala locazone Spesa soua&s5-.aa-a Interessi Totale imor,o aedLob,te

diabitazionidateinlocazione I?e110 me.

CD ‘ .00’

RP33 Restituzione somme Sa,ime rosttiito neranno Reaflio waio precadenta Totae

al soggetto erogatore
CD 00 CD

Sezione III A
Spese per interventi
di recupero del
patrimonio edilizia
(detrazione d’imposta
del 36%, del 41%,
del 50% o del 66%)

Quota
RP34 investimento

in stati up

RP3B TOTALE ONERI E SPESE OEDUCIBILI
20)4 e 2213

(ele*)II,Ii,d 44
Anno 2013.1 201t1

RP41 12006 2
2

RP42 2010
RP4J 2011

Coce rscale Impotto Totale incono uPF 20t6 ttncworasio uPF 2015 L’npono residuo L’PE 2014
i 1 5

CC CD .00 .00

162 ao
Situazioni particolari

Numero mie N c’ordineIflIelvenIl RideIere)r.
Codice tacele prdoei.ri Codice zier,Iete 5 ie Importa spese Importo rate immobile

80180480016
0 5 7 6 e

41o
‘°

4loa

80180480016 6 9Bto 9Bjo

80180480016 5 44o 44ao

RP44 .00 00

RP45 .00 . ao
RP46 .00 .00

RP47 .00 00
RI0N coi. 2 filatI sei. 2 filati cee cnr, 2013)2015 fughI cvi. 2
cee codice I sec codice 2 a ree conwieia e coi. 2 cnr codice 3 cee codlo, 4

RP48 TOTALE RATE 0.naon, i oel,nziere 2 Oetndnn, Oeflrisii, 4
41% 00 26% 183 .oo 52% .00 65% .00
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CODICE FISCALE Mod. N. LoLiJ
Se2iane III B Coodamiela Codic, comune TIU

SOL urb.iccmunn
Foio pencoli. Sabato,,,

ostato.
Dat catastali ldenlpflcativi RPSI

i * e i / e
degli immobili e altri
dall per muro della

Ndordinn
Condomidu Cessa comune

Sec. a,b.icennjna
Fmio Pareceil. ScbeeemocalicI.

detraztanedet38% RPS2 I 2 a 4 5 8 7 / e
o del 50% o del 85%

CONDUTtORE (estromi regiatraziono contratto) DOMANDA ACCATASTAMENTO
N. d’ordina Condoninie Data Sede Numero e aott Cori. Uttclo Provincia UIl.Data Numeroonumero Ag. Entrate AgenziaEnlrate

Altri dati RP5r7°° 2 4 5 e 7 0 9
I I / I

3 I 0 7

Sezione III C N, Rsss Spesa arredo immobile Importo rata ruRale Spesa arredo immobile Importo rata Totale rate
Spese arredo immobili RP57
nllrutturati ldelraz 50%l .00 .00 .00 00 .00re

Sezione IV tipa Anno Periodo Ceci Periodo 2520 Rete.men e 5. rete Spesa totale Importo rataIntementa 2013 parliceleri ridetore. rete
• Spese per inteventi RP6I 3 4 5 0 7 0

.00finalizzati al
nspannio energetico RP62 .00 .00
(detrazione d’imposta RP63 .00 .00del 55% o 65%)

E RP64 .00 .00
io

! RP65 TOTALE RATE —DETRAZIONE 55% .00
.5e- RPRB TOTALE RATE —OEThAZIONE6S% .00

Sezione V Tpc4ogie N. ai goni Pefcanpjaio
Detrazorioer r.ouin RP7I lnquini di alloggi adibio ad abitazione principale

2 3san contratto li iocaacr.e
re
, N. d. 2fn vcatmale
5 RP72 Lavoratori dipendenti ale flsfedscoeio la residenza per motivi di lavoro 2

O

re RP73 Detrazione affido terreni agricoli ai giovani
e- OD

ISezioneVi Tedoele

e Altre detrazioni RPBO Investimenti Cessa fiscale 20Ml Ammontare investi,nena COaCS A.mtttnta’e detratone i Totate Ceotte

° startup ‘ 2 a a a e .oolr

re
RPOI Mantenimento dei cani guida (Bararre la casella)

Coa ce
RPB3 Altre detrazioni

1 2
.00

Lo

o

o
e
E

O
z
Lo

o
Lo

O
o.
Lo

O
zo
o

a
Oo

a



COPIA PER IL CONTRIBUENTE

h PERSONE FISICHE

2O16
7genzIa

‘:asntrate

CODICE FISCALE

PERIODO D’IMPOSTA 2015

I Radis dI,,t,nnWnIa I

RN1 REDDITO I b’Ieen niazinni nasali I
COMPLESSIVO h I

I 80.157.001

REDDITI

QUADRO RN — DetermInazIone deII’IRPEF
QUADRO RV — Addizionale regionale e comunale aII’IRPEF
QUADRO CS — Contributo di solidarietà

c’cela pci tondi comuni Pendi. csmpnn..b’Ii Reddila minima da pan.np 5
CredLtn alt, 3 d.igrt 471255 Soans,ed,a di saloni, a tua, in. sd.ih no,, annate.
2 ,o ao .oa

RN2 Deduzione per abitazione principale 6 65.00

RN3 Oneri deducibili 162
RN6 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)

RN5 IMPOSTA LORDA

QUADRO RN
RPEF

‘a

o,

5
0
e

O
—
z

di

a

t2

a,

80. 157,00

79. 330.00

27.282,00
Detrazione Datazione Utenon datazione Dotazione

Detrazioni per per cornuge a canco per fii a carica par f4i a carico per ami famI:w1 a carico
RN6 familiari a carico I 2 3 4

.00 .00 .00 .00
Datazione per r.t uetaziona p radh uefln-a per rfldJ asnnia

Detrazioni di lavoro eipendente ci pennzine a quelO d lavoro dipendente a alti reddit
RN7 I 2 i

00 00 00

RNS TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 00

Detrazione canoni di Totale detrazione Creolo residuo da noortare
RNI 2 locazione e affitto terreni al ngo RN21 coI. 2 Detrazione utilizzata

(Sez. V del quadro RP) 00
2

RNI3 Detrazione oneri (19% dl RP15 ccl,4) 126% dl RP15 ccl,5)

Sez. I quadro RP
i 745,00

2
.00

RNI4 Detrazione spese (41% di RP4S coli) (36% di RP48 00121 (50% di RP4S col.3) 55% dl RP4I 001.4)

Sez. 111-A quadro RP i
,

2
66,00

RNI5 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50% dl RP5I coI.?) .00

RNI6 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP (55% di RP6S) 00 (65% d RPG6) 2
.00

RNI7 Detrazione oneri Sez. VI quadro RP .00

RNI9 Residuo detrazione RN4?. ccl.?, MOd, Unico 2015 Detrazione utilizzata
Start-up UNICO 2014 I

.00
2

.00

RN2O Residuo detrazione RN47 col. 6 Mtd. Unico 2215 Detrazione utilizzata
Stafl-up UNICO2O1S

‘ .00
2

ne investimenti atari up RP6O cd. i Detrazione uiibzzata
RN21 ?deI quadro RP)

I .00
2

RN22 TOTALE DETRAZIONI D’IMPOSTA 811,00

RN23 Detrazionespese sanitarie per determinate patologie .00

Crediti sinpoaa R.acqj:ato rima casa Iicremer,to occupazione Reflego antooazioni Vflaz:orj Nag2zazire e Arùitrato
fOrd pensioni

RNZ4d.e geceraro ras;dui
I 00

2
ao .oo .00

RN2S TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITi D’IMPOSTA (somma dei oghi RN23 e RN24) ,00

RN2E IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25 ind.caa zet se mutato regatmoo) Ui Spesa .00
2

264 71,oD

RN2T Credito d’imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo .00

RN2B Credito d’imposta per ebitazione pnncìpale- Sisma Abruzzo .00

Crediti d’imposta per redditi prodotti all’estero
RN29

ldì cui derivanti da imposte figurative .00 1
2

Importo rata 2015 Totale credito Credito utilizzato
RN3O Credito imposta cultura

.o .00

RN3I Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per flgl .00
2

RN32 Crediti d’imposta Fondi comunI 00 Altri crediti d’imposta 2

dl cui ritenuta sospese dl cui altre ritenuta subite dl cui nienuie art. 5 non uttliczata
RN33 RITENUTE TOTALI 1

00
2

.00 27. 183.oo
RN34 DIFFERENZA se tale Importo è negativo Indicare l’importo preceduto del segno meno) —712,00

RN35Crediti d’ìmposta per le imprese e i lavoratori autonomI .00
eo,imeelo i 2

RN3S ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIDNE0,a*,i 73012ti5 00 6.5 93,00

RN37 ECCE’DENZADIMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDSNTECICbLARAZIO’JECOMPENSATANELMOD. F24 68.oa
d

‘°°‘°
di taiad ere ci a. mieto naraete e

danno sediedicidazzeri beone
.ncntiaboflttyb divrt.ve d.altdirao.pnre

RN3BACCOr1’n
00

2
.00 .00 .00 .00 .00

RN39 estituzione bonus Bonus incapienti .00 Bonus famiglia2 oD

Decadenza Start-up di cui interessi su detrazione muta Detrazione frutta Eccedenza di detrazione
RN4O Recupero detrazione - 2

.00 .00 .00
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CODICE FISCALE

Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione
RN4I Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti 2

.00

Irpel da trattenere 730/2018

o da rimborsare Credito compensato
RN42 sisultante da 730/2016 Trattenuto dat sostituto con Mod P24 Rimborsato Rimborsato da UNICO 2016

o UNICO 2016 .00
2 ao 00

eonua twibite
Oonus spettante in dichiarazione Bonua da restituire

RN43 BONUS IRPEF i
.00

2
.00 .00

,, Determinazione RN4SIMPOSTAADEBITO dioileslt.taxmtelnatalauadroTP) 00
2

.00
dell’imposta RN46 IMPOSTA A CREDITO 7 .23700tu
Residui detrazioni, Start up UPE 2014 RN1D 00 Start up UPF 2015 RN2O

2
.00 Start up UPF 2016 RN21 .00

9 Crediti d’imposta Spese sanitaria RN23 Casa RN24, col. I .00 Occup. RN24, col. 2 52

e deduzioni
RN47 Fondi pensione RN24. coI. 3 13

00 Mediazioni RN24 coI. 4
14 .oo Arbitrato RN24, col. 5

‘
00

; 21
— Slsma Abnsao RN28 oo Cultura RN3D, coI. 1

26
.00 DeduL stati up UPF 2014 .00tn

Deduz. atart up UPF 2015 32 oo Deduz atart up uPF 2016 .00 Restituzione somme RP33 OD
io

Altri dati
RNSO

Abitazione principale

. soggetta a IMU 1
.00 Fondlani non imponlbitl2 .00 dl cui Immobili airettero .00

Acconto 2016 CasI particolari Reddito complessivo Imposte netta Differenza
RN6I Ricalcolo reddito 2

.00 .00 aoi
I 2

RNG2 Acconto dovuto primo acconto 00 Secondo o unico acconto .00

QUADRO RV

ADDIZtONALE REGIONALE RVI REDDITO IMPONIBILE

79. 330.00
E COMUNALE ALLIRPEF

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF DOVUTA casi particolari addizionale regionale 2
2. 071 .00

SezIone I

i Addizionale AD0IZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF TRATTENUTA O VERSATA
5 regionale atl’IRPEF RV3
o (di cui altre trattenute .00) (di cui sospese 2 oo) i . 194,00

°‘
RV4

ECCEDENZA DI ADDIZIDNALE REGIONALE ALLIRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui credito da Quadro I T30/201&

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE IRX2 col. 4Mod. UNICO 2015)
13

2
.00 2 9 .00

RVS ECCEDENZA DI ADDIZJGNtE REGIONALE ALLIRPEE RIsuLTANTE DALLA PREOEDENTE DIcHIARAzIONE coMpeNsArA NEL MOO, F24 29 ao
‘o
a Addizionale regionale Irpel 730/2016n’i
°

RV6
da trattenere o da rimborsare — —.

Trattenuto dal sostituto Credito compensato con Mod F24 nimborsato Rimborsato da UNICO 2016risultante da 730/2016C
o
,

o UNICO 2016 2 ao .00e

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF A DEBITO 877,00
O
—z RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF A CREDITO .00
tu

Sezione Il-A RV9 ALIQUOTA DELL’ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquota per scaglioni 2 0 ,80
Addizionale RVIOADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF DOVUTA Agevolazioni’

2
635,oocomunale aII’IRPEF

° ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF TRATTENUTA O VERSATAIxo.
RVII RC e RL 425,oo 730/2015 2 F24 .00

altre trattenute .00 (di cui sospesa5
e

425 .00u,
Z 3
O ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF RISULTANTE Ced. Cenano di sui sredlia do Osedra I 7S005tt
o RVI2

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 ccl. 4Mcd. UNICO 2015) L219
2

.00 23.00
o.
O RVI 3 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE coMUNAi.E ALL’IRPEE RI5ULTANTh DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE O0I.ENSATA NEL MOD. r24 23.00o

Addizionale comunale Irper 730/2016
Rvl4da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2016 Trattenuto dat sostituto Credito compensato con Mod F24 Rimborsato Rimborsato da UNICO 2016

o UNICO 2016 00
2

.00 .00 .00

RVIS ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF A DEBITO 210,00

RVI6 ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF A CREDITO .00
Sezione 11B Agevolazioni Imponibile p,vnI Atiquota Accanto dovuto Addizlonelecsman.Ie 25,6 impais t,.t.suts eversots

Acconto da versaretrasenata dal detere ol lavare Iper dioflie,nlen. sta s,etvsl
Acconto addizionale
comunaleal[IRPEF2D16 RV17 t 2

330.oo 4o , 800 igO,oo 6 119,oo .00 71.oo

QUADRO CS Contnbuto trattenuto neddito Reddito al netto
Reddito complasslvo dal sostituto complessivo lordo del contributo pensioni Base imponibile

CONTRIBUTO
DI SOLIDARIETÀ

Base imponibile (rigo RNI col. 5) lhgo RCI5 col, 2) (colonna 1 + colonne 2) IRCI5 col, I) contnbuto

contributo di solidarietà I 2 , 3 4
00 00 00 .00 .00

Contributo trattenuto dal sostituto
Contributo sospesoConfributo dovuto (rigo RCI 5 col. 21

5 2
CS2 Determinazione contributo .00 .00 .00

di solidarietà Contnbuto trattenuto
con il mod. 730/2016 Contributo a debito Contnbuto a credito

4 3 6
.00 .00 .00

10



COPIA PER IL CONTRIBUENTE

PERSONE FISICHE

2016
genzia
. ntrate “-

CODICE FISCALE

e

QUADRO RX — Compensazioni — Rimborsi

PERIODO D’IMPOSTA 2015

REDDITI

importo a credito Eccedenza di Credito dl cui ai chiada Credito da utIlizzare
dsutlsnle dalla versamento a saldo li rimborso in compensazione &o

presente dichIarazione in detrazione

‘ 7.237 MO
2

.00 .00 7.237 .0°RX1 IRPEF

RX2 Addizionale regionale IRPEF

RX3 AddIzionato comunale IRPEF

RX4 Caddero secca (RB)

RX6 Contnbuto dì solidarietà (CS)

RXI i Imposta sostitutive redditi di capitale (RM)

RXIZ Acconto su redditi a tassazione separata (RM)

RX13 Imposta sosttutva riallrneamento valori fiscali (RM)

RX14 Addizionale bonus e stock option(RM)

RX1 5 imposta wtsvaredàt pflcdaàor. ùnr,sn. esse {RP

RX16 imposta pignommento presso terzi (RM)

RX17 Imposta noleggio occasionale imbarcazioni (RM)

RX1 B Imposte sostitutive plusvelenze finanziarie (RT)

RX19 IVIE (RW)

RX2O NAFE (RW)

— QUADRO RX
x

COMPENSAZIONI
RIMBORSI

o

Seziono I
Crediti ed eccedenze
risultanti dalla
presento dichiarazione

a

.5

o

vo
a
o
o
z
LI.
cc

cc
In
o

La

o
o
CN
o
ec

o,
CN

o
2

.00 .00 .00 .00

.00 .00 .00 .00

.00 .00 .00 .00

.00 .00 .00 .00

.00 .00 .00

.00 .00 .00

.00 .00 .00

.00 .00 .00

.00 .00 .00

.00 .00 .00

.00 .00 .00

.00 .00 .00

.00

.00

.00

.00 .00 .00 .00

.00 .00 .00 .00

Imposta costitutivaRX31 nuovi minimi/contnibuenti forfetari (LM47) .00 .00 .00 .00

R)33 Imposta sostitutive deduzioni extm contabili (RG) .00 .00 .00

RX34 Imposta sostitutiva plusvatenze beni/azienda (RG) 00 .00 .00

RX3S Imposta sostitutiva conferimenti SilO/SIINO (RG) .00 .00 .00

RX3S Tassa etica (RG) .00 .00 .00 .00

R.X37 Imposta sosttutiva (RG sez. XXIll-A e B) .00 .00 .00

RX38 imposta sostitutiva affrancamento (RG sez. XX1II-C) .00 00 .00

Sezione Il Codice Eccedenza o credito Importo compensato Importo di cui Importo residuo
Crediti ed eccedenze tributo precedente nel Mod. F24 si chiede il rimborso da compensare

o risultanti dalla 2 4
cc RXS1 VA 00 00 00 00
cc precedente

dichiarazione RXS2 Contributi previdenziali .00 .00 .00 .00

RXS3 Imposta sostitutiva dl cui al quadro RT .00 .00 .00 .00

RXS4 Altre imposte I
.00 ,o .00 .00

RX55 Altre imposte .00 .00 .00 .00

3 RX5S Altre imposte .00 .00 .00 .00

RX57 Altre imposte .00 .00 .00 ao

Sezione III RX61 IVA da versare ao
Determinazione RX62 IVA a credito (da ripartire tra I righi RXS4 e RX6S) .00
deil1VA da versare .

o del credito dimposta RX63 Eccedenza di versamento (da npartire ha I nghi RXS4 e RXGS) .00

tmpcdo di coi sì richiede il rimborso ao
di cui da Iiq.a dare medarte proce&n swirtftaia° .00

Causale del rimborso Contbt.en, ammessi strerogazicia pnon:ana del r:mborso E
Imposta reialiva stle ooeraziorc os sti an. o7-ier .00

Contribuenti Subappaltatori e Ei Eaonem garanoa 7 [j

AttestazIone condizioni patrlmonlali e versamento contributi

RXS4 sottoscnlto d chiara. a’ sensi teiran colo 47 del cecreo del Prezaerite deaa RecLbtiica 28 a canbre 2000. n. 445 d’e suasitla-io la seatenti
condizioni previste datarticolo 38-bis, terzo 000ma, ledere a) e c):

E a) i ram-nono retto non 5 mrolo ntpar.o alle ‘iabtarze cortaacli delLItmo pen000- aincsta ci cIfre .1 40 per cento la consslenza
degi innicb li ncr’ aiò ridotta, isoetto alle r.ctltanze ccntab.:i dall Litimo catodo Cirposa. 5; orse 42 per cento per cessioni non e!.
Iaftaale nela r.omale gettate detattielà eseettala ralcv;la stesse ridi è cessata nè si è rdorta per c’tatto cessioni d: aziende o re,,.

a, aziende compresi nelle suddette niscitanze ccnlatd:,

E c) sono stati eseguiti i versamenti dei cantnbutl previdenziali e assicurativi.

li sottoschtto dichiara di essere consapevole delle responsabilità anche a
penati derivanti dat niascio dì dichiarazioni mendeo, previste daI[ert. 70
del decreto dei Presidenle della Repubbuica2e Dicembre 2000, n. 445. FIRMA

RXG5 Importo da riportare in detrazione o in compensazione ,oo

11



COPIA PER IL CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE

PERIODO D’IMPOSTA 2015

PERSONE FISICHE
2016

/genzia #‘:
.rntrate Vt

SEZIONE I-A Tipo reddito Redditi Ritenute

: Redditi di capitale RLI Utili ed altri proventi equiparati I 2
.00 .00

tu RL2 Altri redditi di capitale no noCn
o

RL3 Totale lsommare Fimporto di col. 2 egli altri redditi lrpef e riportare Il lotale ai rigo RN1 ccl, 5;
sommare l’importo di col. 3 alle altre nlenule e riportare il totale al rigo RN33 coi. 4) .00 .00

SEZIONE I-B Codice liocale del Tnjat Reddito Credili di imposta sui
tondi comuni di insetti mento c,., ., opa.ia e a,. Ritenuta

Redditi dl capitale ,oo ,oo .00 .00
imputati da Trust RL4

Eccedenze dl Imposta Altri crediti Accanii versati Imposte delle controllate essere
0 6 7 5 a
-5 .00 .00 .00 .00
—
4 SEZIONE Il-A Redditi Spese

c RL5 Corrispettivi di cui all’ari. 67, ieri, a) del Tuir (tottizzazione dl terreni, ecc.) I .00 2 .00
Redditi diversi RLG Corrispettivi di cui all’ad, 67, lett. b) del Tuir (rivendita dl beni Immobili nel quinquennio) 00 00

RL7 Corrispettivi di cui all’art. 67, Ieri. c) del Tuir (cessioni di partecipazioni sociali) .00 .00
à
— RL8 Proventi derivanti dalla cessione totale o parziale di aziende dl cui all’ari. 67,
Lii Ieri. h) e h-bia) del Tuir .00 .005—

RL9 Proventi dl cui all’art. 67, lett h) del Tuir, derivanti dall’affitto e dalla concessione
Qi in usufrutto di aziende .00 .00
o

RLI o Proventi di cui all’ari. 67, iett. h) e h-ter) del Tuir, derivanti
5,

dall’utilizzazione da parte dl terzi dl beni nobili ed immobili ,oo .00

RLI i
Redditi dl natura fondiaria non determinabui catestalmente (censi, decise, livelli, ecc.)

e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agricoli .00

Redditi di beni immobili situati all’estero Redditi dl beni immobili situati all’ettaro
2

non locali peri quali è dovuta [IVIE e

RLI 2
dei fabbricati adibiti ad abitazione principale

Redditi cui quali non è stata applicata ntenuta .00

Redditi derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell’ingegno, dl brevetti
RL1 industriali, ecc, non conseguiti dall’autore o dall’inventore .00

Redditi derivanti da RLI4 Corrispettivi derivanti da attività commerciali non esercitate abitualmente ,oo 00
attività occasionale RLi5 Compensi derivanti da attività di lavoro autonoma non esercitate abitualmente 1. 815,00 .00
o da obblighi di fare,
non fare e permettere RL1S Compensi derivanti dail’assunzione di obblighi di fare, non fare o permettere ,oo .00

RLI7 Redditi determinati ai sensi dell’ari. 71, comma 2-bis del Tuir .00 00

RLI 8 Totali (sommare gli importi da rigo Rt5 a RL17) i 815 .00 .00

RL1 9 ReddIto nello 1051. I riga PLI 5 — ccl, 2 riga PLI a; aommare l’impade dl riga PLI a atli albi additi

mar a riportare Il totale al rigo RNI col. 5) 1 - 815,00

RL.20 Ritenute d’acconto l,cmmare tale impafla ‘te albe itientia a Opanare Il taiale al riga RN33 ccl, 41 363 00

SEZIONE li-B
RL21 Compensi percepiti

Attività sportive .00
dilattantistiche Totale compensi assoggariati Reddito imponibile
a collaborazioni RL22 a titoio d’imposta I (sommare agli altri redditi Irpar e 2

.00 riportare il totale al rigo RNI col, 5) .00con cori, bande e
filodrammaticha Totale ritenute operate sui compensi Ritenute a titolo d’acconto

(sommare tale importo alla altra ritenuteRL23 percepiti nel 2015 .00 e riportare il totale al rigo RN33 col, 4)
2

.00

Totale addizionale regionale trattenuta
Addizionale regionale 2sui compensi percepiti nei 2015 I

00 (da riportare nal rigo RV3 coI. 3) 00
RL24

Totale addizionale comunale trattenuta Addizionaia comunale
sui compensi percepiti nel 2015 3

no (da nportara nel rigo RvI 1 col. 1) .00

SEZIONE III

Altri redditi di lavoro RL2S Provanti lordi per rutilizzazione economica di opere dell’ingegno, dl brevetti Industriali, ecc, percepiti dall’autore o Inventore 00
autonomo RL2S Compensi derivanti dall’attività di lavata dei protesti esercitata dai segretari comunali 00

Redditi derivanti dai contratti di associazione in partecipazione se l’apporto è costituito esclusivamente
RL27 da prestazioni di lavoro e utili spettanti ai promotori e ai soci fondatori di società per azioni, in accomandita

per azioni e e responsabilità limitate ,co
RL28 Totale compensi, proventi e redditi (sommare gli importi da rigo Rl.25 a RL27I 00

RL29 Deduzioni forfetario dello sposa di produzione dei compensi e dei proventI dl cui ai righl RL2S e RL26 00

RL3O Totale netto compensi, proventi e redditi lnua — RL2t; asmaare l’imperi. aall altri redditi irpele riporta,’ il totale .l rigo RNt cci. tI OD

RL31 Ritenute d’acconto (sommare tale importo alle altra ritanute e riportare il totale al rigo RN33 col. 4)

SEZIONE IV Deduzione troia non spettante Interessi su deduzione truita Eccedenza di deduzione
RLS2 Decadenza start up recupero deduzioni 2Altri redditi .00 .00 .00

REDDITI

QUADRO RL

Altri redditi Mod.N. d il

5,

o
IN
o
a
o
o
e

o.
CN

O
i

tu

0
tu

O
o-



FISICHE

‘016
DICH TARA NTE

COPIA PER IL CONTRIBUENTE

DAll
ANAGRAFICI

ÒODICE FISCALE
(obbligtlodo) i I

RIEPILOGO REDDITI
PARTITA IVA

COGNOME per le denn. indicare I NOME SESSO tenere la relaliva ciad.)

SACCHI STEFANO [E EL
DATA DI NASCITA COMUNE a Stato esterni DI NASCITA PRO’vTNCIA (.lsl,I

COe MESE AnNO

11 05 1971
TIPO
DI DICHIARAZIONE

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare solo se
variata dal 1)112015
alta data di presentazione
della dichiarazione

Diche I
integrativa I

Redditi l Modulo Quadro 0dm Studi dl parametri Comertiva Dl±iamdore 0ichiarione l•. 2, ce. I-tsr, I Evant
Rw VO AC soNoro nel termini ml. tratto, a t’te,. integrativa DPR 322/961 eccezionalI

x
celibeloatile ctniagettfa vedova?, separato?, divorziate?. d’cedute?, tutelato?, mine,.

Partita VA (eventuale)

13 2 3 4 5 6 7 8 III) 111111
Comune Prcviecl.l.lø.l c,a,p, todtCe comune

. A

DOMICILIO FISCALE
AL 01)01/2016

Data della variazione
ame mete

I

TELEFONO Telefono Cellulare lnd.nno dl posta eletbonica

E INDIRIZZO DI POSTA prefisso numero

ELETTRONICA

DOMICILIO FISCALE trovlnoatalot.) Codice comune
AL 0110112016 I

pr1lol. C

Dorn1clllo DIchIari ai

dlvrto dalla presentata per
residenza la pnma volta

FamiliariFIRMA DELLA a CaRCO RA RB RC RP RN RV CR RX CS RH RL RM RR RT RE RF RG RD RS RO CE LM
DICHIARAZIONE x x x x x x x
Il carmbuerle dichiara dl aver
nompilala e .teale I segaant TR RU FC N. modulI IVA Invio aVviso telemalico controllo Invio altre comunicazioni
qaedni Iterare le r..elle dv. automatinato dichiarazione all’intermediario lelematiche allintermediarlo
inletn..ncl I I —

CON LA FIRMA SI ESPRIMEANCHE FIRMA del CONTRIBUENTE lodi chi pr..enc. Io dichiarazione per .11.11Codice I IL CONSENSO AL TRATTAMENTO
Situazioni particolarI DEI DAT! gSjU EVENTUALMENTE

i3ONE (SACCHI STEFANO)
IMPEGNO ALLA Codice fiscale dell’intermediario I N, isCrizione all’albo dei CAR

PRESENTAZIONE Impegno a presentare in via selematica la d?m,, —_ ‘viso telematico Ricezione comunicazione telematica
anomalie d’ti studi di settore

TELEMATICA
RiteFvato all’Intennedlado Data dell’impegno me cnn anna

FIRMA DELL’INTERMEDIARIC
31 105_12016

tu

tu
In

O

VI
o
a
In
a

a

VISTO DI
CONFORMITA Codice fiscale del responsabile del CAR Codice fiscale del C.AF.

RIsaNato al C.A.F.
o al professIonIsta Codice fiscale del professionista

,,,,,. FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.AJ, O DEL PROFESSIONISTA
SI nlascie I visto dl conformita

at sensi dell’ad, 35 del D,Lgs, n, 241/1997

IRPEE - RIEPILOGO DEI REDDrn E RITENUTE 2014 2015
TIPO DI REDDITO REDDITI RITENUTE REDDITI RITENUTE

Dominicali 1051dm RA. ,lt 23 col, III 00 00
Agrari Quadre RA. ilt ftA23 raI. 121 .00 00
Fabbricati Quadre RB,d0o Rela tel. 13 • tal, III 29 00 694,00

IouadeoRC .S.LIrISORCSEOI.4I 37 a 011 00 73 . 501,00
Lavoro dipendente {ouadre RC-SeL IL lise RCSI 00 4 . 14 7,00

touadroRt-sn.IIidstRcittcLII 15.770,00 2 6820,00
{Qu.dro RC -S.tIV, riga RCIII .00 00

Lavoro autonomo IQUIdIORE. dat RE25 e Itt RE2f I 00 .00 .00

Im resa
louad,e RF lian RFItl ,igs RFlt2 tele) co .00 .00 00

p
lQaadn RG sito Roae +R02a tal, I e RO 37 tale) 00 00 00 00

Partecipazione 1005*0 mi itt mii’ + RHI7 + RHIE ccl, I • RHIO) 00 .00 00 00
svolpnzfla. lOuad,eR1 .00 .00 00 00

lOu.droRL-SeLIOS.LI’Bl ,oC .00 00

Phn redditi
lOuodmRL.Sn.113t 4. 682 CC 936100 1815,00 363,00
lOaodreRL.tn.II.B) 7.567 ,OC 1.513.00 .00 .00
IQu.dIORL.5.LIIR CC .00 00 00

Allevamento Iouadre Ra rigo Rose e a)o RDIS) ,OC .00 .00 .00
Tassazione separata Quadro RE dat RMI 5 col, I e RM tS cal

er im.zlonesrdnada)
+ RM2S ccl. 3) cc ,oo ,00 ,00

REDDITOCOMPLESSIVOETDTALERITENuTE 49 954 ,0C 18.219.00 80157,00 27183,00

a

o
5

o
In
m

o
o

e-

a
a
o

VI



Protocollo
°°°°°°°&‘?P’ILOGO IMPOSTE E VERSAMENTI

•51
LU
CO
a
a
t
o

e

DICHIARANTE
ODICE FISCALE

DATI COGNOME perle donne Indice, e NOME

PARTITA VA

ANAGRAFICI
SACflHT SPRFAWO

RIEPILOGO REDDITI E VERSAMENTI
DEBITOICREDITO MAGGIDRAZIONE IMP.MAGGIORAT1 ECCED.DIVERSAM. RIMBORSO CR.DAUULAREf:

Saldo Irpef —7237,00 —7237,00 7237,00

Saldo Add.req. Irpef R77,OO 877,00

Saldo Add cern Irpaf 210 00 210,00

Accanto d& Comunale 71,00 71.00

._______________________

VERSAMENTO IN UNICA SOLUZIONE I I ACCONTI NOVEMBRE
DATA AE1(CAB I IMPORTO I I IRPEF IRA? Ltd CEDOURE

16.06.2016 I ,o I ,oo J .001 .00 I
VERSAMENTO RATEALE CONTRIBUTI CONTRIBUTO PREV.

PREViDENZIALI (IVS) GESTIONE SEPARATA

I
l’RATAe.trod I

: AflThflCNE

, OLI POR1l DELLE SINGOLE RATE DEL PROSPETTO e
3’ RATA entro Il

NON TENDONO CONTO DI EVENTUALI cReom DLIMPOITA
• 4’ RATA entro Il VERSAMENTI IMU — TASI

, bA PORTARE IN COMPEN5AONEI

: CHE POSSONO INTERVENIRE IN nATA SUCCESSIVA ALLA 5 RATA entro Il ACCONTO 34 SALDO

: COMPILAZIONE nELLA PRESENTE 6’ RATA entro Il MO

I 7’RATAentroII — TASI —

isi osj 20161
CDD. SEDE INPS: UFFICIO: LM.U. IN V,U. 5

t I J DIRITflCAMERALI

CREAZIONE DELEGHE RATEALI 5 AGGIORNAMENTO VERSAMENTI UNIFICATI si UTILIZZOALTRI CREDITI I si VERSAM. IVA ADEGUAMENTO PARAMETRI 5

I DATI GESTIONALI DATACALCOLOMAGGIORAZIONE

DETERMINAZIONECARICOFISCALEANNO
2016

IRPEF I 26.471 ADDIZIONALII 2.706 RARI I CEDORE1 1RR I______________

TOTALE REDDITO DICHIARAT 80.157
_

TOTALE IMPOSTEI 29.177 i%TASSA2IQNE !




